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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
MBK Handlova - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019
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Barniak Tomas - 10.Aug.2000 - licencia - 47719
Spolu
28 - odohratych zapasov 838 - odohratych minut 319 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.9 - minlt na zapas 27 - najviac bodov v zépase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
28 - odohratych zapasov 838 - odohratych mindt 319 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  29.9 - minGt na zapas 27 - najviac bodov v zdpase
23 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 11.4 - bodov na zapas
3 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas a Skc
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 -112 42 75;1°1A>3
11.Maj.2019 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 70-116 26 5,
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80-59 30 3/
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 - 69 32 %3"/30
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlov 78-77 25 22
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99-78 32 %5}
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 25 4210"/3
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79 22 358
23.Feb.2019 MBK Handlova - MBA Prievidza 85-89 37 132
10.Feb.2019 KB Slévia TU Kogice - MBK Handlov4 101-51 35 g8
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114-62 38 25,
27Jan.2019 MBK Handlové - $KP BBC Banské Bystrica 71-117 35 358
26.,Jan.2019 MBK Handlové - $BK Junior Levice 61-113 35 2,0
13Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112-71 33 &)
12,an.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlov 150-65 29 1373
22.Dec.2018 MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112 44 350/80
19.Dec.2018 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 83-113 35 ol
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlové 97-67 20 ¢
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8.Dec.2018

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Handlové - MBA Prievidza
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice
SBK Junior Levice - MBK Handlové
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV
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Bartus Filip - 28.Apr.2000 - licencia - 49616
Spolu
29 - odohratych zapasov 887 - odohratych minut 514 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  30.6 - minlt na zapas 34 - najviac bodov v zépase
24 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 17.7 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
29 - odohratych zapasov 887 - odohratych mindt 514 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  30.6 - minGt na zapas 34 - najviac bodov v zapase
24 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 17.7 - bodov na zapas
2 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas g - .
11.Maj.2019 MBK Handlov4 - BKM SPU Nitra 70-116 15 90
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80-59 32 &30
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 37 231
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 -69 35 ;8"/2
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlov 78-77 32
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlové 99-78 35 %)
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 27 390/70
10.Mar.2019 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 81-79 32 3/
23.Feb.2019 MBK Handlov4 - MBA Prievidza 85-89 27 30
27.Jan.2019 MBK Handlové - 5KP BBC Banska Bystrica 71-117 31 §,2°
26.Jan.2019 MBK Handlové - SBK Junior Levice 61-113 31 ?)0"2
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112-71 29 240/2
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlov4 150-65 28 Ot
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112 43 1%7}%8
19.Dec.2018 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 83-113 33 20
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlov4 97-67 30
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlové 68-74 45 503
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75-102 33 5.1
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlové - KB Slavia TU KoSice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 29

61-73
47 - 124
112 - 49
111-55
86 - 115
67 - 114
160 - 79
83-71
112 - 38
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Kubovic Jozef - 11.Nov.2000 - licencia - 47705
Spolu
28 - odohratych zapasov 829 - odohratych minut 472 - bodov
6 - vyhratych zapasov  29.6 - minlt na zapas 37 - najviac bodov v zépase
22 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 16.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
28 - odohratych zapasov 829 - odohratych minat 472 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 29.6 - minlt na zédpas 37 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 16.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 -112 41 23(2
11.Maj.2019 MBK Handlov4 - BKM SPU Nitra 70-116 31 3,0
17.Apr.2019 MBK Handlové - BKM Iskra Svit 93-67 29 -3
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78-77 32 5
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlov4 99-78 30 3.
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 28 20?2
10.Mar.2019 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 81-79 30 20?50
23.Feb.2019 MBK Handlova - MBA Prievidza 85-89 35 2702
10.Feb.2019 KB Sl4via TU Kosice - MBK Handlov 101-51 27 A2
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlové 114-62 29 25
27.Jan.2019 MBK Handlové - $KP BBC Banska Bystrica 71-117 29 G2
26.an.2019 MBK Handlova - $BK Junior Levice 61-113 29 2.2
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 150-65 33 13
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112 40 1300%
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83-113 12 ol
9.0ec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 97-67 30 50
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68-74 40 330
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75-102 28 ?)002
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25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.5ep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

MBK Handlové - 1 BK Michalovce
MBK Handlové - KB Slavia TU KoSice
SBK Junior Levice - MBK Handlové
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 28
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Leporis Benjamin Ivan - 16.Sep.2000 - licencia - 47730
Spolu
22 - odohratych zapasov 203 - odohratych minut 26 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - min(t na zapas 6 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 7 - domécich zdpasov 1.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
22 - odohratych zdpasov 203 - odohratych mindt 26 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 9.2 - mindt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
10.Feb.2019 KB Slavia TU KoSice - MBK Handlova
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova
27.Jan.2019 MBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica
26.Jan.2019 MBK Handlova - SBK Junior Levice
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza
25.Nov.2018 MBK Handlova - 1 BK Michalovce
24.Nov.2018 MBK Handlové - KB Slavia TU KoSice
11.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova
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0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

3

1

Strana 8 z 25



e < . . 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0

10.Nov.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova 111-55 12 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 001101004
o p 0-0 0-0 1-1 1-1 2-2

17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlova 160 - 79 10 0% 0% 100% 100% 100% 5 2 012 2 0 2 282
. P 0-0 0-1 0-1 0-2 0-0

13.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 112 - 38 13 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0O0OOTOTI1T1-24
2 0-0 0-0 0-0 0-0 O-0

29.Sep.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 84 -103 2 0% 0% 0% 0% 0% 0O 00 0OOUO OO OOO O

‘-‘_-‘ - o ‘II‘II‘II‘II.
44% 24% 29% 130% 67%
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Mikic Noel - 14.Dec.2002 - licencia - 50402
Spolu
32 - odohratych zdpasov 747 - odohratych minut 240 - bodov
6 - vyhratych zapasov  23.3 - minlt na zapas 17 - najviac bodov v zépase
26 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas
3 - predizeni 16 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori

32 - odohratych zapasov 747 - odohratych mindt 240 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 23.3 - minlt na zédpas 17 - najviac bodov v zdpase
26 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 7.5 - bodov na zapas

3 - predizeni 16 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 - 112 32
11.Maj.2019 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 70 - 116 25
28.Apr.2019 BKM lIskra Svit - MBK Handlova 80-59 30
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 24
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 - 69 34
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78 - 77 25
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99-78 34
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 26
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79 25
23.Feb.2019 MBK Handlova - MBA Prievidza 85-89 17
10.Feb.2019 KB Slavia TU KoSice - MBK Handlova 101 -51 25
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62 25
27.Jan.2019 MBK Handlové - SKP BBC Banské Bystrica 71-117 20
26.Jan.2019 MBK Handlové - SBK Junior Levice 61 -113 20
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112-71 24
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 150 - 65 27
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112 15
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83-113 24

Sk
il G
3-9
33%
0-1
0%
1-5
20%
1-7
14%
2-5
40%
7-11
64%
5-8
63%
6-8
75%
6-8
75%
4-8
50%
2-3
67%
0-6
0%
2-3
67%
3-7
43%
4-8
50%
1-8
13%
0-3
0%
5-5
100%

S2 S3
i IE e
0-1 0-1
0% 0%
0-0 1-1
0% 100%
0-3 0-2
0% 0%
1-1 0-0
100% 0%
0-5 0-1
0% 0%
0-1 0-1
0% 0%
1-2 0-1
50% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-2 1-1
50% 100%
0-1 0-0
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
1-3 0-1
33% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-1 1-1
0% 100%

Sc
il G
3-11
27%
1-2
50%
1-10
10%
2-8
25%
2-11
18%
7-13
54%
6-11
55%
7-10
70%
8-11
73%
4-9
44%
2-4
50%
1-10
10%
2-3
67%
3-8
38%
4-8
50%
2-10
20%
0-3
0%
6-7
86%

H
0 c
3-4
75%
2-2
100%
2-2
100%
9-10
90%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
4-6
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-2
0%
2-4
50%

Bo F+ Du
9 2 1
5 2 0
4 1 4
13 6 4
4 0 3
14 0 7
14 5 3
14 1 3
17 2 3
9 1 0
4 1 1
3 3 2
4 0 2
10 3 0
8§ 11
6 3 3
0 10
15 2 3

Do ZL AS BS SL

9 3 3 1 4

F-

HP

13.7
13
6.6

14.7

0.5

131
17.2
24.7

11.4

4.5

7.6

14.4

2.2

15.2
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9.Dec.2018

8.Dec.2018

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova
BKM Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Handlova - MBA Prievidza

MBK Handlova - 1 BK Michalovce

MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 32

97 - 67
68 -74
75 - 102
61-73
47 - 124
112 - 49
111-55
86 - 115
67 - 114
160 - 79
83-71
112 - 38
89 -85
84 -103

18
20
12
16
13
27
27
22
16
29
34
23
9
29

747

3-4
75%
2-5
40%
3-6
50%
0-2
0%
0-3
0%
4-7
57%
2-3
67%
2-5
40%
4-6
67%
6-11
55%
2-5
40%
3-7
43%
2-3
67%
3-4
75%

88 1847 41 4 18 99 243 38 59

48%

0-1 0-0 3-5
0% 0% 60%
0-2 0-0 2-7
0% 0% 29%
0-3 0-0 3-9
0% 0% 33%
0-0 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-2 0-1 4-10
0% 0% 40%
1-1 0-1 3-5
100% 0%  60%
0-1/1-1| 3-7
0% 100% 43%
0-0 0-1 4-7
0% 0% 57%
0-2 0-1 6-14
0% 0% 43%
0-0 0-1 2-6
0% 0% 33%
0-0 0-1 3-8
0% 0% 38%
0-1 0-0 2-4
0% 0% 50%
0-3 0-0 3-7
0% 0% 43%

17% 22% | 41%

1-2
50%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
i 2
50%

64%

W 0 0 0 O O o u N

=
N

6
6
4
7

14.2
10.5
4.2
3.6

10
12.4
7.2
10.4
13
12.9
5.6
4.2

12.1

240 51 64 147 39 43 14 74 86 316
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Miletic Kevin - 4.Aug.2001 - licencia - 46563

Spolu

10 - odohratych zapasov 86 - odohratych minut 4 - bodov

1 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

8.6 - minut na zapas

3 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

10 - odohratych zapasov 86 - odohratych mindt 4 - bodov

1 - vyhratych zépasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

8.6 - minut na zapas

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
MBK Handlova - MBA Prievidza
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
MBK Handlovéa - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 10

2 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas

2 - najviac bodov v zapase
7 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas

MBK Handlova - DL Juniori

Visledok Cas aSkc L’jszc L,jsac ljScc uTHC
75-102 8 0;00-00-00.0 00
61.73 5 0:00:00:00.0 0.0
47-124 6 0;00:00.10.1 0.0
11249 4 0,00:10:00.1 0.0
86-115 6 4o Uil bl B Toov
67-114 13 0;00:00:20:2 0.0
160-79 13 0;10-10:10-3 0.0
11238 12 0,1 0:00-10.2 0.0
89.85 o 0:00:00.00.0 0.0
84 - 103 10 {00 5o 0o 00w 0%

86130405112 2 2
33% 0% 0% 8% 100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

01 00O0O0TUO0T1T1-08

0 00 0O 201016

o

0

1

N O ©O © O N o
o

B
w

1

0

0

0

0

0

2

0

0

0

8

1

2120198 1
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Mrvis Radoslav - 23.Sep.2001 - licencia - 49828
Spolu
25 - odohratych zapasov 438 - odohratych minuit 137 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.5 - min(t na zapas 12 - najviac bodov v zépase
18 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 5.5 - bodov na zépas
2 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 226 - odohratych minut 70 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  13.3 - minlt na zédpas 10 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 212 - odohratych minat 67 - bodov
3 - vyhratych zdpasov ~ 26.5 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 4 - domdcich zapasov 8.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori

o Jions ol aSkc ljszc aS3c uscc OTHC
12.Maj.2019 MBK Handlov4 - MBK Karlovka Bratislava 121-112 48 350 2.2 0°2 3.9 2.5
11.Maj.2019 MBK Handlové - BKM SPU Nitra 70-116 13 G2 1.3 ol 20 052
28.Apr.2019 BKM Iskra Suit - MBK Handlova 80-59 27 2.2 02 1.0 403 St
17.Apr.2019 MBK Handlové - BKM Iskra Svit 93-67 27 330 Ot 13 2.0 38
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlov 77-69 30 25t 1.20°2 3.8 2.2
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlov4 78-77 26 g5 %l Uf 270 heri
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlov 86-71 20 o1 01 0.0 1.2 00
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79 21 oo %2 hol g 12

SPOLU Pocet zapasov 8 212 1671;8 :1];/3 : 4];/: 2453;)8 1339;3

MBK Karlovka Bratislava - DL Juniori
Datum Z4pas Vysledok Cas ,Sk i SN =

cUclc/l cluc

q f 0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0
3.Feb.2019 MBK Karlovka Bratislava - 1 BK Michalovce 56-67 1 0% 0% 0% 0% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS

12 3 4 7 1 11
5 2 0 2 2 3
105 1 3 4 0
8 3 1 4 2 2
8 1 1 151
12 8 1 4 2 3
2 01 2 0 0

103 2 3 1 3

67 25 11 26 17 23 0 42 21 64

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 00 0O O O0OOUOU OO
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2.Feb.2019
12.Jan.2019
4.Jan.2019
22.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
28.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
3.0kt.2018

30.Sep.2018

SPOLU

MBK Karlovka Bratislava - KB Slavia TU KoSice
MBK Karlovka Bratislava - BK 04 AC LB SNV
MBA Prievidza - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - SBK Junior Levice
MBK Karlovka Bratislava - SKP BBC Banské Bystrica
BKM SPU Nitra - MBK Karlovka Bratislava
KB Slavia TU Kosice - MBK Karlovka Bratislava
1 BK Michalovce - MBK Karlovka Bratislava
BK 04 AC LB SNV - MBK Karlovka Bratislava
BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
MBK Karlovka Bratislava - BKM SPU Nitra
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBA Prievidza
SBK Junior Levice - MBK Karlovka Bratislava

SKP BBC Banska Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

Pocet zapasov 17

66 - 105
77 - 98
82 - 55

116 - 112
53 - 78
58 - 51
72 -58
104 - 64
87-77
91- 66
49 - 89
95 - 88
83-71
50 - 80
97 - 61
71-54

14

11
25
13

20

25
9
10
13
11
16
15
21

8

226

1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
2-3
67%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
1-2
50%
1-1
100%
2-3
67%
T
100%
2-2
100%
-2
50%
1-2
50%
0-0
0%

0-0 0-2
0% 0%
0-1 0-0
0% 0%
0-2 1-1
0% 100%
0-0 0-4
0% 0%
0-1 3-4
0% 75%
0-0 1-1
0% 100%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0/- 18 FIR=NL
0% 100%
0-2 0-1
0% 0%
0-2 0-1
0% 0%
1-2 2-3
50% 67%
1-2 1-2
50% 50%
1-1 0-2
100% 0%

0-0
0%
1-3
33%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
23
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

152731492427 657 12

56%

21% 38%

42%

58%

U N OW N N N O W v uu ©O = N
o

=
N N o
o o o

70 8

31 1 1 3 3 96
0 01 0 2 408
1 01 0 4 163
11 10 5 018
0 01 0 0 104
01 3 0 3 209
02 001 1 2

0 0 0 0 1 112
1 1 00 1 3 83
1 0 00 2 2-12
2 02 0 2 143
2 0 0 0 3 3176
1 1 0 0 1 154

1 1 10 2 116

141011 1 33 26 48
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Ondris Adrian - 10.Jan.2001 - licencia - 53724
Spolu
25 - odohratych zapasov 259 - odohratych mindt 24 - bodov
4 - vyhratych zapasov  10.4 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
25 - odohratych zdpasov 259 - odohratych minat 24 - bodov
4 - vyhratych zdpasov  10.4 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
2 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 - 112
11.Maj.2019 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 70 - 116
28.Apr.2019 BKM lIskra Svit - MBK Handlova 80 - 59
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93 - 67
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 - 69
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78 - 77
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71
10.Mar.2019 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 81-79
10.Feb.2019 KB Slavia TU KoSice - MBK Handlova 101 - 51
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62
27.Jan.2019 MBK Handlové - SKP BBC Bansk4 Bystrica 71 - 117
26.Jan.2019 MBK Handlova - SBK Junior Levice 61 -113
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83 -113
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 97 - 67
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68 - 74
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75 - 102
25.Nov.2018 MBK Handlové - 1 BK Michalovce 61-73
24.Nov.2018 MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice 47 - 124

15
16

21

13

15

22

10

14

Sk

S2

S3

i E S
0-1 0-0 0-1 0-2

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-1 0-0 0-1

0%

0%

0%

2-3 1-1 0-2

67% 100%

0%

0-0 0-2 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-2 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

0-1 0-0 0-0

0%

0%

0%

10=N1% F15=N18 (010

100% 100%

0%

0-0 0-0 1-1

0%

0%

100%

0-2 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0

0%

0%

0%

1-1 0-0 0-0

100%

0%

0%

Sc
il G

0%
0-0
0%
0-2
0%
3-6
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

TH
U c
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

3 2

1

1 010 1

0

0 00 400021

o

0

0

o N O O O W & O O O ©O ©O ©O O O
=

1

2

3

1

0

1

0

0

0

0

1

3

3

0

HP

2.7
1.6
0.8
4.4
0.8
0.8

-1.6

0.2
0.2
8.6
6.4
-3.2
0.8

0.8
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Handlova
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova
MBK Handlov4 - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova

BKM SPU Nitra - MBK Handlova

Pocet zapasov 25

112 -49
111-55
86 - 115
67 - 114
160 - 79
83-71
112 - 38

12
7

20

259

0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-1 0-2 0-0 0-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-2 0-0 0-0 1-2 0-0
50% 0% 0% 50% 0%
1-1 0-0 0-0 1-1 0-0
100% 0% 0% 100% 0%
1-4 0-0 0-0 1-4 0-0
25% 0% 0% 25% 0%
0-4 0-0 0-0 0-4 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-2 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
7262111510423 6
27% 18% 20% 24% 50%

© © N N N o o
o
=
o
o

24 4 16 36 6

01 2 28
0 0 0 28
1 2 2 14
01 2 04

0 0 0 28

7 24 25 35
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Riska David - 13.Feb.2001 - licencia - 47709
Spolu
14 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 27 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  16.9 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
14 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 27 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  16.9 - minUt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 1.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 97 - 67
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68 - 74
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75 - 102
25.Nov.2018 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 61-73
24.Nov.2018 MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice 47 - 124
11.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova 112 - 49
10.Nov.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové 111 -55
28.0kt.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina 86 - 115
27.0kt.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica 67 - 114
17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlova 160 - 79
14.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 83-71
13.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 112 - 38
30.5ep.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 89 - 85
29.Sep.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV 84 - 103

SPOLU Pocet zapasov 14

Cas

1

'S

26
14
15
12
25
12
28
40
18
11

15

237

Sk

S2

S3

i EE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
3-8
38%
1-2
50%
0-2
0%
1-1
100%
2-3
67%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%

0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%

Sc
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-8
13%
1-3
33%

2-4
50%
3-9
33%
1-5
20%
0-2
0%
1-3
33%
Y
29%

U c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-6
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%

9220122131147317

41%

0%

15%

23%

18%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Svitok Adam Samuel - 3.Sep.2003 - licencia - 51281
Spolu
8 - odohratych zapasov 59 - odohratych minut 9 - bodov
0 - vyhratych zapasov 7.4 - mindt na zapas 5 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 3 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 59 - odohratych minut 9 - bodov
0 - vyhratych zdpasov 7.4 - min(t na zdpas 5 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zapas
11.Nov.2018 SBK Junior Levice - MBK Handlova
10.Nov.2018 SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlov4
28.0kt.2018 MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
27.0kt.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
17.0kt.2018 MBA Prievidza - MBK Handlova
14.0kt.2018 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
13.0kt.2018 BKM SPU Nitra - MBK Handlova
29.Sep.2018 MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

SPOLU Pocet zapasov 8

Vysledok Cas ;kc GSZC GS3C OScc uTHC
11249 7 9,10.00.00.1 0.0
1n-55 8 (G50 Gl B Bod B
86-115 5 000 0ol ol Do sov
67-114 5 G0 GO0 b G
160 - 79 10 00%2 00%0 00%0 00;%;2 00;%0
83-71 7 352 ol 5 33w e
112-38 15 &7 G, 0% 679 50%
8a-103 2 Q.0 0005000 2o

593801003938
38% 0% 0% 33% 38%

0 0 O

0 0 0

= U N O O

©o

1

0

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 000 2 0-16

0000 2 1-16

1

0

0

1

0

2

2

1 0.7

0236 4
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Saus$a Pavol - 13.Feb.2001 - licencia - 47712
Spolu
27 - odohratych zapasov 484 - odohratych minut 79 - bodov
5 - vyhratych zdpasov  17.9 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zapase
22 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
27 - odohratych zdpasov 484 - odohratych minat 79 - bodov
5 - vyhratych zdpasov ~ 17.9 - min(t na zapas 14 - najviac bodov v zdpase
22 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Déatum Zapas Vysledok
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 - 112
11.Maj.2019 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 70 - 116
28.Apr.2019 BKM lIskra Svit - MBK Handlova 80 - 59
24.Mar.2019 BKM SPU Nitra - MBK Handlova 99 - 78
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86 -71
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79
23.Feb.2019 MBK Handlovéa - MBA Prievidza 85 - 89
10.Feb.2019 KB Slavia TU Kosice - MBK Handlova 101 - 51
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112 - 71
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlové 150 - 65
22.Dec.2018 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83 -113
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 97 - 67
8.Dec.2018 BKM lIskra Svit - MBK Handlova 68 - 74
28.Nov.2018 MBK Handlova - MBA Prievidza 75 - 102
25.Nov.2018 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 61-73
24.Nov.2018 MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice 47 - 124

20
21
20
15
16
26
25
25

24

Sk

S2

S3

il Il EE

0-0
0%
2-4
50%
0-4
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-0
0%
T-2
50%
0-8
0%
0-7
0%
2-4
50%
5-6
83%
0-0
0%
T-2
50%
0-4
0%
1-4
25%
2-4
50%
1-5
20%
1-3
33%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
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0%
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0%
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0%
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0%
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0%
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0%
0-0
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0%
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0-1
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0-0
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1-3
33%
0-2
0%
0-0
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0-0
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Sc
il G
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33%
5-8
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0-1
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1-6
17%
1-3
33%
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a4 c
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

SBK Junior Levice - MBK Handlové
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
MBK Handlovéa - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 27

112 - 49
111-55
86 - 115
67 - 114
160 - 79
83-71
112 - 38
89 - 85
84 -103

16
16

12

484

1-1

0-3
0%

19 73 3 23 3 18 25 114 26 65

26%

0-2
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
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0-2
0%
0-1
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17%

1-9
11%
3-9
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0-2
0%
0-0
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1-8
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1-6
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0-4
0%
0-0
0%
1-2
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0-0
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0-2
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0-1
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Urban Dominik - 10.Jul.2000 - licencia - 48684
Spolu
27 - odohratych zapasov 724 - odohratych minut 210 - bodov
6 - vyhratych zapasov  26.8 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
MBK Handlova - DL Juniori
27 - odohratych zapasov 724 - odohratych mindt 210 - bodov
6 - vyhratych zdpasov  26.8 - minlt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 7.8 - bodov na zapas

3 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

MBK Handlova - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava 121 - 112 26
11.Maj.2019 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 70 - 116 25
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 28
13.Apr.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 77 -69 33
6.Apr.2019 MBA Prievidza - MBK Handlova 78 -77 25
23.Mar.2019 MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova 86-71 22
10.Mar.2019 MBK Handlova - 1 BK Michalovce 81-79 22
23.Feb.2019 MBK Handlova - MBA Prievidza 85-89 32
10.Feb.2019 KB Slavia TU Kosice - MBK Handlova 101 -51 33
9.Feb.2019 1 BK Michalovce - MBK Handlova 114 - 62 26
27.Jan.2019 MBK Handlové - SKP BBC Banska Bystrica 71-117 35
26.Jan.2019 MBK Handlova - SBK Junior Levice 61-113 35
13.Jan.2019 IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova 112-71 35
12.Jan.2019 MBK Victoria Zilina - MBK Handlova 150-65 24
22.Dec.2018 MBK Handlovéa - MBK Karlovka Bratislava 116 - 112 34
19.Dec.2018 MBK Handlova - BKM SPU Nitra 83-113 25
9.Dec.2018 BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova 97 - 67 24
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68-74 30

Sk
a4 ¢
6-10
60%
4-6
67%
5-8
63%
1-2
50%
3-5
60%
0-3
0%
3-5
60%
6-9
67%
5-9
56%
5-7
71%
3-6
50%
0-5
0%
3-11
27%
2-4
50%
1-3
33%
3-4
75%
0-1
0%
2-4
50%

S2
uc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S3 Sc
il & N S
0-0 6-10
0% 60%
0-0 4-6
0% 67%
0-0 5-8
0% 63%
0-0 3-4
0% 75%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 3-5
0% 60%
0-0 7-11
0% 64%
0-0 5-10
0% 50%
0-1 5-8
0% 63%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 3-12
0% 25%
0-0 2-4
0% 50%
0-0 1-3
0% 33%
0-0 3-4
0% 75%
1-2 1-3
50% 33%
1-1 3-5
100% 60%

H
0 c
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-3
67%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
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100%
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100%
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2-2
100%
3-4
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17.5
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28.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

MBK Handlova - MBA Prievidza
MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice
SBK Junior Levice - MBK Handlova
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlova
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlovéa - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 27

75 - 102
47 - 124
112 - 49
111-55
86 - 115
67 - 114
160 - 79
89 - 85
84 -103

30
25
21
26
21
29
18
30

10

724

8-12

0-2 0-1 8-15

67% 0% 0% 53%
2-4 0-0 0-1 2-5
50% 0% 0% 40%
1-4 0-10-0 1-5
25% 0% 0% 20%
1-1 0-0 0-1 1-2
100% 0% 0% 50%
2-4 0-10-0 2-5
50% 0% 0% 40%
1-1 0-10-0 1-2
100% 0% 0% 50%
7-9 0-0 0-0 7-9
78% 0% 0% 78%
3-4 0-0 0-0 3-4
75% 0% 0% 75%
2-3 0-10-0 2-4
67% 0% 0% 50%
79 1443 13
55% 23% 29% 51%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-4
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4-4
100%
=1l
100%

111 11 210 42 69 121 40 28 14 50 75 327

74%

13.8
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10
3.6
10.4
16.3
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Spolu

Zahradar Peter - 5.0kt.2000 - licencia - 45651

31 - odohratych zapasov 935 - odohratych minut 335 - bodov

6 - vyhratych zapasov

3 - predizeni

30.2 - mindt na zapas

15 - vonkajSich zapasov

MBK Handlova - DL Juniori

31 - odohratych zapasov 935 - odohratych mindt 335 - bodov

6 - vyhratych zapasov

3 - prediZeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
17.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
23.Feb.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
22.Dec.2018
19.Dec.2018

9.Dec.2018

30.2 - mindt na zapas

15 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Handlova - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlova - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit
MBA Prievidza - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlové - MBA Prievidza
KB Slavia TU Kosice - MBK Handlova
1 BK Michalovce - MBK Handlova
MBK Handlové - SKP BBC Banskéa Bystrica
MBK Handlové - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - MBK Handlova
MBK Victoria Zilina - MBK Handlové
MBK Handlové - MBK Karlovka Bratislava
MBK Handlova - BKM SPU Nitra

BK 04 AC LB SNV - MBK Handlova

20 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

20 - najviac bodov v zapase
25 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

MBK Handlova - DL Juniori

Vysledok

121 - 112
70 - 116
80 - 59
93 - 67
78 - 77
99 -78
86-71
81-79
85 - 89
101 -51
114 - 62
71 - 117
61 - 113
112-71
150 - 65

116 - 112
83-113
97 - 67

Cas
50
33
35
20
29
33
22
29
36
31
28
36
36
38
24
37
32

33

Sk
il I8
3-8
38%
6-7
86%
2-6
33%
1-2
50%
1-2
50%
3-3
100%
2-2
100%
1-4
25%
2-6
33%
1-3
33%
2-6
33%
0-0
0%
4-5
80%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-3
33%
1-3
33%

S2
il I8
4-4
100%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
2-4
50%
1-1
100%
1-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
3-3
100%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%

S3
a4  c
1-7
14%
2-4
50%
1-6
17%
3-7
43%
2-6
33%
1-6
17%
1-4
25%
2-4
50%
1-4
25%
0-8
0%
0-3
0%
5-15
33%
1-8
13%
2-6
33%
1-5
20%
3-10
30%
1-4
25%
2-10
20%

Sc
] 4
8-19
42%
8-11
73%
3-15
20%
4-9
44%
3-10
30%
6-13
46%
4-7
57%
4-10
40%
5-14
36%
1-12
8%
2-12
17%
5-15
33%
5-14
36%
5-9
56%
1-8
13%
4-13
31%
2-7
29%
3-14
21%

TH
il G
3-7
43%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
2-3
67%
5-7
71%
4-4
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS

20
19
8
12
8
15
14
14
12
2
4
15
13
13
3
11

0
0

3
6

0
0

SL

F-

HP

12.1
18.7
2.2
9.3
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8.Dec.2018

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM Iskra Svit - MBK Handlova
MBK Handlové - MBA Prievidza
MBK Handlova - 1 BK Michalovce
MBK Handlova - KB Slavia TU KoSice
SBK Junior Levice - MBK Handlové
SKP BBC Banska Bystrica - MBK Handlové
MBK Handlové - MBK Victoria Zilina
MBK Handlova - IMC Slovakia P. Bystrica
MBA Prievidza - MBK Handlova
MBK Karlovka Bratislava - MBK Handlova
BKM SPU Nitra - MBK Handlova
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBK Handlova - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 31

68 -74
75 - 102
61-73
47 - 124
112 - 49
111-55
86 - 115
67 - 114
160 - 79
83-71
112 - 38
89 - 85
84 -103

35
25
26
27
23
26
27
27
29
33
26
31

18

935

1-4 2-3 0-6 3-13 0-0
25% 67% 0% 23% 0%
0-0 1-7 3-8 4-15 0-0
0% 14%  38% 27% 0%
0-5 0-1 4-5 4-11 1-2
0% 0% 80% 36% 50%
0-1 1-6 3-10 4-17 0-0
0% 17%  30% 24% 0%
0-3 1-2 0-5 1-10 1-4
0%  50% 0% 10% 25%
0-0 1-4 1-5 2-9 2-3
0% 25% 20% 22% 67%
1-4 1-3 3-6 5-13 3-4
25% 33%  50% 38% 75%
0-0 0-2 1-2 1-4 1-2
0% 0% 50% 25% 50%
1-6 1-4 0-7 2-17 5-9
17%  25% 0% 12% 56%
4-5|1-5 | 3-7 8-17 0-0
80% 20%  43% 47% 0%
0-1 4 BOEI0" | 3I-6 3-7 3-5
0% 0% 50% 43% 60%
25l DI Bt 6-12 2-4
40% 100% 50% 50% 50%
1-1 1-1 1-5 3-7 2-2
100% 100% 20% 43% 100%
41 97 24 72 54 195 119 364 43 73

42% 33% 28% 33% 59%

—
—
o
N
~
o
—
N

6 9.3}
11 2 0 3 3 2 0 3 1 71
13 1 0 4 1 0 0 2 1 91
11 2 0 2 1 1 0 3 1 19
3 202000 8 1 -11
7 1.0 2 0 10 6 0 -12
16 2 2 0 2 4 0 2 2 154
4 1 0 0 0 1 0 2 1 05
9 2151 31 1 4 37
19 2 1 5 1 3 1 1 4 213
12 2 0 1 0 0 0 6 2 35
17 2 1 5 3 3 0 2 2 20

9 301 2 10 0 2 94

335 56 18 94 36 55 2 114 49 215
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